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介
護
長
寿
課
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７
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介
護
保
険
の
要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
の
う

ち
、
身
体
障
害
者
又
は
知
的
障
害
者
に
準
ず
る
者

と
し
て
障
害
者
控
除
対
象
者
に
認
定
さ
れ
た
場
合

に
、
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書
を
発
行
し
ま
す
。

所
得
税
や
市
・
県
民
税
の
申
告
を
す
る
と
き
に
、
こ

の
認
定
書
を
添
付
す
る
と
、
本
人
又
は
そ
の
扶
養

者
が
障
害
者
控
除
又
は
特
別
障
害
者
控
除
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

【
対
象
者
】
65
歳
以
上
の
要
介
護
認
定
者
で
、
身
体

障
害
者
、
知
的
障
害
者
に
準
ず
る
方
、
又
は
そ

の
人
を
扶
養
し
て
い
る
方
。
※
「
す
で
に
身
体

障
害
者
手
帳
等
で
控
除
を
受
け
て
い
る
方
」
は
、

該
当
し
ま
せ
ん
。

【
控
除
の
区
分
】
１
．
障
害
者
控
除
（
要
介
護
認
定

結
果
に
お
い
て
、
障
害
高
齢
者
自
立
度
が
Ａ
又

高
齢
者
の
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書
発
行

は
認
知
症
高
齢
者
自
立
度
が
Ⅱ
）。

２
．
特
別
障
害
者
控
除
（
要
介
護
認
定
結
果
に
お

い
て
、
障
害
高
齢
者
自
立
度
が
Ｂ
、
Ｃ
又
は
認

知
症
高
齢
者
自
立
度
が
Ⅲ
、
Ⅳ
、
M
）。

【
申
請
手
続
】
介
護
長
寿
課
窓
口
に
て
、
申
請
書
に

必
要
事
項
を
記
入
の
う
え
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

市税公民館出張徴収の日程（2 月）
納税課・国民健康保険課では下記の日程で市
税の公民館での出張徴収を実施いたします。
対象税目は市県民税、固定資産税、軽自動車税、
国民健康保険税となっております。この機会
に納めてくださるようお願いいたします。
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※今月は固定資産税第４期と国民健康保険
税第８期の納期です。
納期限内に納めましょう。

※納税は便利な口座振替をご利用ください。
　お申し込みは納税課・国民健康保険課及
び各金融機関で取扱っています。

問 い 合 せ
【納 　 税 　 課】☎９７３−１０９９
【国民健康保険課】☎９７３−３２０２

交
通
規
制
の
お
知
ら
せ

企
画
課

（
お
き
な
わ
マ
ラ
ソ
ン
実
行
委
員
会
）

☎
９
３
０

−

０
０
８
８

　
２
月
25
日
（
日
）
は
、
お
き
な
わ
マ
ラ
ソ
ン
の
た

め
市
内
各
所
で
交
通
規
制
が
行
わ
れ
ま
す
。
規
制

時
間
は
次
の
と
お
り
で
す
。
市
民
各
位
の
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

ジ
ャ
ス
コ
前 

交
差
点

　
午
前
９
時
10
分
〜
午
前
10
時
25
分

与
勝
交
差
点

　
午
前
９
時
20
分
〜
午
前
10
時
30
分

大
田
交
差
点

　
午
前
９
時
35
分
〜
午
前
11
時
25
分

安
慶
名
交
差
点

　
午
前
９
時
45
分
〜
午
前
11
時
40
分

栄
野
比
交
差
点

　
午
前
９
時
55
分
〜
正
午
５
分


